ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số:     144     /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Bàn, ngày   19   tháng 01 năm 2018

V/v trả lời đơn của bà Nguyễn

Thị Lanh, trú tại khối phố Cổ An

4, phường Điện Nam Đông

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Lanh.

Ủy ban nhân dân thị xã Điện Bàn nhận đơn của bà Nguyễn Thị Lanh, trú

tại khối phố Cổ An 4, phường Điện Nam Đông. Nội dung: Đề nghị trả lời và

giải quyết đơn của hộ bà và các hộ dân khối phố Cổ An 4, phường Điện Nam

Đông về việc xin miễn giảm tiền sử dụng đất khi cấp GCN QSD đất. Sau khi

xem xét nội dung đơn trên, UBND thị xã có ý kiến như sau:

Để làm rõ các đối tượng thuộc diện di dời đủ điều kiện, UBND thị xã đã

giao cho Thanh tra thị xã kiểm tra, rà soát lại toàn bộ hồ sơ thanh tra trước đây,

làm rõ điều kiện, căn cứ pháp lý để giao đất và báo cáo cụ thể đối với trường

hợp của hộ bà và những hộ tương tự để xử lý.

Vậy, UBND thị xã trả lời cho bà Nguyễn Thị Lanh được rõ.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra thị xã;
- UBND phường Điện Nam Đông;

- CVP;

- Lưu: VT, c. Huệ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Minh Dũng

		2018-01-19T10:43:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Điện Bàn<dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!